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Magnum Double Sunlover 4 x 85 ml
 

Bezeichnung: Kokosnusseis verstrudelt mit Mango- und Passionsfrucht-Eis mit
Mango-Passionsfruchtsauce (21%), weißer Schokolade (29%) und
Kokosnussflocken (2%).

Verpackungseinheit: 6 x 340 ml

Verbrauchereinheit GTIN: 8711327582842

Verpackungseinheit GTIN: 8711327582859

Transporteinheit GTIN: 8711327582873

Magnum DblSunlover 4MP 6x340ml KT

Zutaten

Zutaten:  Entrahmte  MILCH,  Zucker,  Kakaobutter¹,  Glukose-Fruktose-Sirup,  MAGERMILCH-Pulver  oder  -Konzentrat,
MAGERMILCHPULVER,  Glukosesirup,  Mangopüree  (4%),  BUTTERFETT,  Invertzuckersirup,  VOLLMILCHPULVER,  Kokos,  Kokospaste
(2%), Kokosfett, Fruktose, Mango (1%), Passionsfruchtsaftkonzentrat (1%), Limettensaftkonzentrat, Fruktosesirup, MOLKENERZEUGNIS,
Passionsfruchtpüree  (0,4%),  Emulgatoren  (E471,  Lecithine),  modifizierte  Stärke,  Stabilisatoren  (E440,  E412,  E410,  E417,  E407),
Säureregulatoren (E330, E331), Aromen, Kürbissaftkonzentrat, Apfelsaftkonzentrat, Karottensaftkonzentrat, Salz, Zitronensaftkonzentrat,
Farbstoff (E160a). Kann Mandeln und Soja enthalten.¹Rainforest Alliance-zertifiziert.

Allergene: MILCH, SCHALENFRÜCHTE, SOJA

Produktinformationen

Bezeichnung:
Kokosnusseis verstrudelt mit Mango- und Passionsfrucht-Eis mit Mango-Passionsfruchtsauce (21%), weißer Schokolade (29%) und
Kokosnussflocken (2%).

Beschreibung:
Eine Kombination aus Kokosnussglace und Mango-Passionsfrucht-Glace,  getaucht in eine Mango-Passionsfruchtsauce,  knackiger
weisse Schokolade und Kokosflocken.

Besondere Kennzeichen und Kostformen:
Rainforest Alliance-zertifiziert

Produktionsort:
Unilever Switzerland
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Nährwerte

Bezeichnung 100 g enthalten 100 ml enthalten pro Portion

Energie (Kilojoule) 1328 kJ 1171 kJ 996 kJ

Energie (Kilokalorien) 318 kcal 280 kcal 238 kcal

Fett 18 g 16 g 13 g

davon gesättigte Fettsäuren 12 g 11 g 9.1 g

Kohlenhydrate 34 g 30 g 26 g

davon Zucker 27 g 24 g 20 g

Eiweiss 4 g 3.5 g 3 g

Salz 0.19 g 0.17 g 0.14 g

Gebinde- und Logistikinformationen

Bezeichnung Verbrauchereinheit Verpackungseinheit Transporteinheit

GTIN 8711327582842 8711327582859 8711327582873

Maße L/H/B in mm 35 x 163 x 205 228 x 205 x 164 1200 x 1790 x 800

Volumen 340 ml — —

Gewicht (brutto) 0.359 kg 2.16 kg 440.22 kg

Gewicht (netto) 0.3 kg 1.8 kg 345.6 kg

Lagerhinweise

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

lusso-business.ch

The Magnum Ice Cream Company Switzerland AG
Spitalstraße 5

8200 Schaffhausen
Schweiz


